



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013

№ 3915

О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 20.10.2010 № 5565

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Здоровый город» на 2011 – 2015 годы», утверждённую постановлением мэрии города Ульяновска от 20.10.2010 № 5565 (с изменениями, внесёнными постановлениями мэрии города Ульяновска от 28.10.2010 № 5778, от 15.04.2011 № 1565, постановлениями администрации города Ульяновска от 25.07.2012 № 3237, от 06.08.2013 № 3382) следующие изменения:

1) в графе «Сроки и этапы реализации Программы. 2013 год» таблицы 2 раздела 7:

а) в строке 1 цифры «194» заменить цифрами «82»;

б) в строке 2 цифры «19,4» заменить цифрами «8,2»;

2) в графе 6 Приложения к муниципальной целевой программе «Здоровый город» на 2011 – 2015 годы»:

а) в строке 14 цифры «10000» заменить цифрами «6 689,8»;

б) в строке 17 символ «-» заменить цифрами «3 160,2»;

в) в строке 19 символ «-» заменить цифрами «150,0».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ульяновска от 06.08.2013 № 3382 «О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 20.10.2010 № 5565».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин

